（別記様式第 1号）

  年  月  日

安芸高田市教育委員会 様

    申請者  住  所

電話番号

団 体 名

責任者名

( 法 人 の 場 合 は 記 名 ・ 押 印 )

安芸高田市教育委員会施設入館料減免申請書

 次のとおり、施設入館料を 減額・免除 していただきますよう申請します。

１ 使用施設名

２ 使 用 日 時    年  月  日   ：   ～   ：

３ 使 用 者 数

小学生未満 人

小学生 人

中学生 人

高校生 人

一般 人

計 人

４ 趣旨・目的

５ 添 付 書 類（別途指示）